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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02710403U

2. Data e Regjistrimit 10/03/2020
3. Emri i Subjektit ApNet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kongresi Përmetit, Bulevardi "Jakov 
Xoxa", pallati nr. 5, kati nr. 1, Fier. 
49.967.665,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimit te komunikimeve elektronike, ne vecanti 

ne fushen e transmetimeve televizive kabllore. Gjithashtu, 
shoqeria do te veproje per gjetjen dhe shtimin e klienteve per 
pale te treta duke promovuar dhe kryer marketing dhe 
sherbime te tjera te ngjashme ne te gjitha format tregtare te 
ligjshme , ne funksion te ketij qellimi. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund: te kryeje cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte , 
kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; te kryeje cdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. 
Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe perfshihet ne 
objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon ate. Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk 
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eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem.

Jonida Lakuriqi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2021                Deri: 03/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrimi  dhe perfaqesimi  i shoqerise  do  te kryhet  
bashkerisht  nga  te pakten   2 (cly) administratore   clhe ne 
cdo  rast  njeri  nga  adrninistratoret  do  te jete  Z. Artur 
Tomini.
Gentjan Taga12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2021                Deri: 03/08/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrimi  dhe perfaqesimi  i shoqerise  do  te kryhet  
bashkerisht  nga  te pakten   2 (cly) administratore   clhe ne 
cdo  rast  njeri  nga  adrninistratoret  do  te jete  Z. Artur 
Tomini.
Artur Tomini14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2021                Deri: 03/08/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrimi    dhe perfaqesimi  i shoqerise  do  te kryhet  
bashkerisht  nga  te pakten   2 (cly) administratore   clhe ne 
cdo  rast  njeri  nga  adrninistratoret  do  te jete  Z. Artur   
Tomini.
VODAFONE ALBANIA
               Para: 49.967.665,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: apNet
E-Mail: kevi.lamce@gmail.com  
Telefon: 0695210951  

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-479772-03-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB192F7-12E0-4616-8CC5-11524FAF4D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66A3888-42F8-4005-A4A6-8D41918FAFD0
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649075-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2020, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "49.967.665,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "24.983.832,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEEB-CENTER")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("40.882.565,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEEB-CENTER")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("85,00")            u be              ("81,82")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTEL  MEDIA")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("9.085.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTEL  MEDIA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("15,00")            u be              ("18,18")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762182-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim apnet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar   (1).xlsx
bilanci.pdf

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762187-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve te shoqerisë 
INTEL MEDIA datë 28.06.2021 ku është vendosur: Miratimi i shitjes se kapitalit prej 
18.180% nga shoqëria INTEL MEDIA në favor të VODAFONE ALBANIA sha. Vendimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5258D83-CE6C-4DF8-9E55-2C298979881C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E2192E-A082-4B70-83F6-741DA7F523FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E2192E-A082-4B70-83F6-741DA7F523FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046B3C64-0938-458F-80A3-859DCD35D5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846C9A33-BD2C-4763-85D3-AEEDC3CF8D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982D4346-045D-433F-8DB9-A1AD60166FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47392A7C-01D8-4D20-9B03-FEEEA40C18C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47392A7C-01D8-4D20-9B03-FEEEA40C18C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD36B25-8DB2-461A-A0F4-F76FA4801054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C0937C-8C5A-40EC-807E-A8C8025BA608
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i shoqërisë TEEB-CENTER datë 28.06.2021 ku është vendosur: Miratimi i shitjes se 
81.82% nga shoqëria TEEB-CENTER në favor të VODAFONE ALBANIA sha. Vendimi i 
asamblese se ortakeve date 28.06.2021 ku eshte vendosur: Shitja e 100% të kapitalit në 
favor të VODAFONE ALBANIA sha. Rezolute e shoqerise VODAFONE ALBANIA sha 
datë 12.05.2021. Kontratë shitje datë 30.06.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "24.983.832,50"          u be            "49.967.665,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VODAFONE ALBANIA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "49.967.665,00
eshte larguar ortaku:            ("TEEB-CENTER")         
eshte larguar ortaku:            ("INTEL  MEDIA")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770664-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.03.08.2021 per largimin e Kevin 
Lamçe nga pozicioni i administratorit  dhe emerimin e Jonida Lakuriqi,Gentjan Taga dhe 
Artur Tomini si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Lakuriqi")                      Nga data 
"03/08/2021             Ne daten "03/08/2026
eshte shtuar administratori:            ("Artur Tomini")                      Nga data "03/08/2021             
Ne daten "03/08/2026
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Taga")                      Nga data "03/08/2021             
Ne daten "03/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Kevin Lamçe")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884193-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.03.2022 ku është vendosur për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B487E9-99F6-463A-BDEB-6B71DD7B0677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65491774-5AC7-49AB-ABC2-8A201AA8D32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF08B6C9-7C08-4B0B-A146-DBB71300797B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF08B6C9-7C08-4B0B-A146-DBB71300797B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B25801-2CE6-46C4-8F26-EFDD906979E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEADEF1-C7F7-4A9C-8EAB-F3F298640A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC95F92-EB53-4525-8784-803B7FB6F657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC95F92-EB53-4525-8784-803B7FB6F657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9D139D-C107-4F0B-B0D7-825691530831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB988E3-85AE-4D5F-9FAB-894C54CD5B15
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pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 28.03.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFFA382-732D-4728-9DF4-F54C7C81B6AB

